РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № /РМ)

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешений на ввод объекта
в эксплуатацию на территории Покровского района,
в целях малоэтажного жилищного строительства

В соответствии с постановлением администрации Покровского района от 08
октября 2010 года №427 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций
(муниципальных услуг) в Покровском районе», в целях обеспечения открытости и
общедоступности информации о деятельности органов местного самоуправления, в
соответствии с протоколом совещания в Минстрое РФ от 11 октября 2022 г. №1331-
ПРМ-СИ, администрация Покровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Покровского
района, в целях малоэтажного жилищного строительства», согласно приложению.
2. Постановление администрации Покровского района от 29 ноября 2018 года
№819 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов малоэтажного
жилищного строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства,
реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на
территориях городского и сельских поселений Покровского района», постановление
администрации Покровского района от 20 мая 2020 г. №319 «О внесении изменений в
постановление администрации Покровского района от 29 августа 2018 №821»
признать утратившими силу.
3. МКУ Покровского района «АХЦ» (Белоусов С.Ю.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Покровского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
управления развития инфраструктуры Горохову Н.П.

Глава Покровского района А.В.Решетников